
Osobní číslo: K20B0412PJméno: Jan LOMIČKA

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student v rámci své obhajoby seznámil komisi s cíli a postupy, které praktikoval při zpracování své kvalifikační práce. Poté velice
stručně představil výstupy práce a provedl celkové zhodnocení. Následně komise položila dotaz týkající se konkretizace výsledků
práce a student dostatečně vhodně reagoval. Student měl v prezentaci vypracované otázky z posudků vedoucího i oponenta práce,
které komisi okomentoval.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA
Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Eliška Kochová

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 7. června 2023


